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سید حسین حسینی- حدود 30 شرکت کننده 
کمان های چهار کیلوگرمی را در دست گرفته و با 
دقت سیبلی را نشانه رفته اند که به ابعاد حدود یک 
متر در فاصله 70 متری مقابل آن ها قرار دارد. آن 
ها پس از پرتاب تیرهای تمرینی باید رقابت اصلی 

را آغاز کنند.
 این جا جدال ثانیه ها و میلیمترهاست، چند میلیمتر 
آن طرف تر در فاصله 70 متری شاید خیلی به نظر 
نرسد ولی کافی است برتری شرکت کننده ای بر 

دیگری اثبات شود.
از طرفی هر تیرانداز برای پرتاب هر تیر فقط 20 ثانیه 
زمان دارد و در نتیجه اگر نتواند زمان را مدیریت کند 

شاید یکی از سه پرتاب خود را از دست دهد.
به گزارش خراسان جنوبی، در روزهای ششم و 
هفتم اردیبهشت ماه جاری زمین چمن ورزشگاه 15 
هزار نفری غدیر شهرستان بیرجند که همچنان در 
حسرت برگزاری مسابقات فوتبال حتی در لیگ دو 
به سر می برد، میزبان مسابقات تیراندازی با کمان، 
انتخابی تیم ملی کشور بود، رقابت هایی که با حضور 

همه مدعیان کشوری این رشته برگزار شد.

رضایت از میزبانی •
»میلاد وزیری« قهرمان ایران و آسیا و نماینده کشور 
در المپیک لندن که به عنوان نماینده آذربایجان در 
این رقابت ها حضور دارد با ابراز رضایت از میزبانی 
خراسان جنوبی در این رقابت ها گفت: تا آن جا که 
به خراسان جنوبی به عنوان میزبان رقابت ها مربوط 

می شد، از میزبانی راضی هستم.
به گفته وی به لحاظ اسکان و همچنین زمین این 
مسابقات جزو یکی دو مسابقه با کیفیت کشور بوده 

که برگزار شده است.
وی با بیان این که انتقاد کردن دلیل نادیده گرفتن 
اقدام های انجام شده نیست، افزود: در مورد برنامه 
ریزی برای انجام مسابقات که البته به مسئولان 
برگزاری و فدراسیون مربوط می شود یک نوع 
ناهماهنگی را شاهد هستیم طوری که ورزشکاران 
زیر آفتاب نشسته اند و ساعت مسابقات به درستی 

مشخص نیست.

فشردگی مسابقات •
وی با تاکید بر این که این گونه مشکلات هنگام 
حضور ورزشکاران در رقابت های بین المللی بر 
عملکرد آن ها به طور قطع تاثیرگذار است، یادآور 
بین  مسابقات  با  داخلی  مسابقات  شرایط  شد: 
المللی فاصله زیادی دارد، به ویژه در مورد مدت 

زمان مسابقات که در رقابت های بین المللی حداقل 
چهار روز به طول می انجامد و ورزشکاران هم 
فرصت تمرین دارند و هم با تمرکز و فراغت بیشتر در 
رقابت ها شرکت می کنند ولی اکنون کل مسابقه 

»ریکرو« در یک روز برگزار می شود.
به گفته وی این شرایط ضمن پایین آمدن کیفیت 
فنی ورزشکاران، سبب می شود هنگام شرکت در 
مسابقات بین المللی با دیدن این فاصله ها هم از 

نظر روحی و هم فنی افت کنند.
وی اظهار کرد: با وجود این که فدراسیون تیر و 
کمان 15 سال قدمت دارد ولی هنوز در مسابقات 

یک تایمر نداریم.

اثبات توانایی  •
یک شرکت کننده 15 ساله از تیم کیش که قبل از 
این جواز حضور در المپیک نوجوانان آرژانتین را به 
دست آورده است هم گفت: به جز رقابت های لیگ 
این سومین باری است که در مسابقات بزرگ سالان 
شرکت می کنم ولی با این که عضو تیم ملی نوجوانان 
هستم  در سطح بزرگ سالان یک بار چهارم و یک بار 

هم پنجم شدم و هنوز مدالی کسب نکرده ام.
»سوگند رحمانی« که امیدوار به کسب عنوان در این 
رقابت هاست، در مورد شرایط حاکم بر مسابقات 
هم اظهار کرد: شرایط مسابقات خوب است فقط 
گاهی آفتاب اذیت می کند و در زمان هایی هم باد 

در فعالیت ورزشکاران تاثیرگذار است. 
وی با ابراز رضایت از عملکرد خود در بخش ابتدایی 
این  از  قبل  که  این  به  توجه  با  افزود:  مسابقات 

مسابقات در اردوی تیم ملی بودم از نظر فنی در 
شرایط خوبی هستم هر چند که تمرینات نوجوانان 
در مسافت 60 متر و رقابت های بزرگ سالان در 70 

متر انجام می شود.
وی که مهر ماه باید در المپیک آرژانتین حضور یابد، 
شرکت در این گونه مسابقات را برای کسب آمادگی 
بیشتر ضروری می داند. به گزارش خبرنگار ما این 
شرکت کننده نوجوان در پایان مسابقات عنوان 

قهرمانی در بخش بانوان را به دست آورد.

اهمیت تمرکز در تیراندازی •
تیم  از  ساله   24 کننده  شرکت  ربانی«  »محمد 
خراسان شمالی که به گفته خودش سه سال سابقه 
فعالیت در این رشته را دارد هم گفت: سال 96 یک 
بار رنکینگ سوم و یک بار اول شدم ولی هنوز به تیم 

ملی دعوت نشده ام.
وی در مورد شرایط حاکم بر مسابقات هم به این 
نکته اشاره کرد که این مسابقات اولین رقابت های 
انتخابی تیم ملی در سال 97 است و ورزشکاران 
همه با آمادگی کامل آمده اند و بر این اساس رقابت 

ها خیلی فشرده است.
وی در مورد کیفیت میزبانی تصریح کرد: با این که 
شهرستان بیرجند و خراسان جنوبی برای اولین 
بار میزبان این رقابت شد ولی شرایط برگزاری 

مسابقات و میزبانی خیلی خوب بود.
به گفته وی یک تیرانداز حرفه ای علاوه بر تمرکز 
بالا باید از نظر روحی آن قدر به خود مسلط و هنگام 
رقابت همانند زمان مسابقه روی کار خودش متمرکز 

باشد که گویی فرد دیگری جز او در خط تیراندازی 
نیست.

همکاری خوب نهادها در میزبانی •
دبیر هیئت تیراندازی باکمان استان گفت: این 
مسابقات اولین رقابت های رنکینگ و انتخابی تیم 
ملی در سال 97 بود که به میزبانی خراسان جنوبی 

برگزار شد.
»جعفری« با بیان این که رقابت ها در دو بخش 
»ریکرو« و»کاپموند« برگزار شد، افزود: حدود 146 

نفر خانم و آقا در دو رشته شرکت کردند.
به گفته وی با توجه به این که مسابقات انتخابی تیم 
ملی است، بیشتر مدعیان کشور در رده های مختلف 
حضور داشتند. وی با اشاره به نحوه همکاری نهادها 
و سازمان های استان برای برگزاری این رقابت ها 
افزود: همه نهادها و سازمان هایی که به همکاری 
آن ها نیاز داشتیم، حتی برخی مکان های اقامتی 
خصوصی و به ویژه استاندار همکاری های لازم را 
داشته اند. وی کیفیت برگزاری این رقابت ها را با 
مسابقات آسیایی که چند سال قبل در تهران برگزار 

شد، هم سطح ارزیابی کرد.

شرایط نمایندگان استان •
او که مربیگری تیم استان را هم بر عهده داشت، 
در مورد اقدام های صورت گرفته برای آمادگی هر 
چه بیشتر کمانداران استان  گفت: از اسفند سال 
گذشته ورزشکاران را در اردو داشتیم و اکنون هم 
هفت کماندار دختر و پسر از خراسان جنوبی حضور 
داشتند که البته بیشتر آنان نوجوان و البته از شرایط 

خوبی برخوردار بودند.
به گفته »جعفری« در پایان رقابت های »ریکرو« در 
بخش بانوان، »سوگند رحمانی« از کیش، »رویا 
نوریان« از اصفهان و »مریم نادعلی« از یزد و در بخش 
آقایان »میلاد وزیری« از آذربایجان شرقی، »حسین 
زندی از کرمان« و »فواد آبادی« از البرز عنوان های 

اول تا سوم را به دست آوردند.
وی با ابراز رضایت از عملکرد شرکت کنندگان 
نوجوان خراسان جنوبی در این رقابت ها گفت: هر 
چند همه به نسبت سن و سال و شرایط شان خوب 
عمل کردند ولی »کوثر پارسا« نوجوان شایسته 
توانست به مرحله یک چهارم نهایی صعود کند و 
فقط با فاصله بسیار کم و در واقع بدشانسی از حضور 
در جمع چهار نفر برتر باز ماند. به گزارش خبرنگار ما 
نتایج مسابقات بخش کامپوند که روز جمعه برگزار 

شد تا لحظه تنظیم گزارش اعلام نشد.

صعود ۰۴ به فینال فوتبال منطقه ای

صبا-تیم فوتبال 04 امام رضا)ع( به فینال رقابت 
های منطقه شمال شرق نزاجا صعود کرد.

»کوثری« مسئول تربیت بدنی مرکز آموزش 04 امام 
رضا)ع( با اعلام این خبر گفت: این تیم توانست با 
پیروزی مقابل تیم های تربت جام و تربت حیدریه به 
مرحله نیمه نهایی این رقابت ها صعود کند و در این 
مرحله با پیروزی قاطع پنج بر صفر در برابر تیم قوچان 

به فینال این رقابت ها راه یابد.

رقابت های ورزشی در آیسک و سه قلعه

همایش دوچرخه سواری عمومی در شهرهای آیسک 
و سه قلعه و پیاده روی در سه قلعه سرایان برگزار شد.

جوانان  و  ورزش  اداره  عمومی  روابط  مسئول 
دوچرخه  همایش  در  گفت:  سرایان  شهرستان 
سواری آیسک 50 نفر و در سه قلعه حدود 90 نفر 

شرکت کردند.
به گفته »نظافت« علاوه بر این، همایش پیاده روی با 
حضور 350 نفر از بانوان در شهر سه قلعه برگزار شد.

قهرمانی بلندقامتان مرکز بهداشت قاین

مسابقات والیبال کارکنان شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان قاینات با قهرمانی تیم مرکز بهداشت قاین 

به پایان رسید.
به گزارش »خراسان جنوبی« این رقابت ها به مناسبت 
هفته سلامت با حضور 30 نفر از کارکنان بخش های 

مختلف برگزار شد.

پیاده روی خانوادگی در خوسف

مشمولی- به مناسبت گرامی داشت هفته جوان و 
کار و کارگر همایش پیاده روی خانوادگی در خوسف 
برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما شرکت کنندگان در 
این همایش از میدان هزار قدم تا بوستان گل نرگس 

شهر خوسف را پیاده طی کردند.

 شناسایی نخبه های بدمینتون 
در قاینات

حقانی - استعدادیابی بدمینتون در مدارس ابتدایی 
قاینات برگزار شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این برنامه 100 
دانش آموز دختر و پسر حضور داشتند.

رقابت ۱۴6 کماندار کشور در بیرجند به پایان رسید 

جدال ثانیه ها در رقابت های میلی متری   درمیان، قهرمان 
دوی صحرانوردی استان

زهرایی - مسابقات دوی صحرانوردی قهرمانی استان 
به مناسبت پنجم اردیبهشت سالروز شکست آمریکا 

در صحرای طبس با قهرمانی درمیان به پایان رسید.
دبیر هیئت دوومیدانی استان با اعلام این خبر به 
حضور 62 نفر از هفت شهرستان استان در این رقابت 
ها اشاره کرد که در پایان مسابقات به ترتیب تیم های 
درمیان، بیرجند و طبس در جایگاه های اول تا سوم 

ایستادند.
به گفته »امیرآبادی« در بخش انفرادی نیز به ترتیب 
»ابوالفضل براتی« از بیرجند، »مهدی آهویی« از طبس 

و »وحید مرادی« از طبس اول تا سوم شدند.

دوره تکمیلی مربیگری ملی کشتی 
در بیرجند

دوره تکمیلی مربیگری )ملی( کشتی شرق کشور 
ششم و هفتم اردیبهشت ماه جاری در بیرجند برگزار 

شد.
به گزارش خبرنگار ما »سروری« رئیس هیئت کشتی 
با  این دوره  به برگزاری  این مطلب  بیان  با  استان 
تدریس دکتر »توکلیان« مدرس فدراسیون و مدیر 
تیم های ملی پایه اشاره و اظهار کرد: در این دوره  18 
مربی ملی حضور داشتند که 10 نفر آن ها از خراسان 

جنوبی بودند.

برنز دارت منطقه ۲ کشور در دست 
بانوی طبسی 

»آسیه ملکی« در رقابت های دارت رنکینگ منطقه 
دوی کشور در جایگاه سوم این رقابت ها ایستاد.

به گزارش »خراسان جنوبی« این رقابت ها با حضور 
40 دارتر از استان های خراسان رضوی، شمالی، 
جنوبی، گلستان و سمنان در مشهد برگزار شد و »آتنا 
بیگمی« دیگر دارتر جوان استان نیز در جمع هشت نفر 

برتر مسابقات باقی ماند.

قهرمان فوتسال بسیج بیرجند 

رقابت های فوتسال بسیج بیرجند »یادواره دو هزار 
شهید استان« با قهرمانی تیم شهید هادی به پایان 
رسید. به گزارش »خراسان جنوبی« در این مسابقات 
که 10 تیم حضور داشتند »دانشگاه علوم پزشکی« 
نایب  قهرمان شد و تیم »گروه صنعتی آذرکار« به مقام 

سوم رسید.


